ПРАВИТЕЛЬСТВО f Л УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^ц$ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года № 434

г. Ижевск

Об установлении размеров авансового платежа и оплаты цены каждой

поставки товара (этапа выполнения работ, оказания услуг), при которых в

2016 году заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения

исполнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или)

проекте контракта при осуществлении закупок для нужд

Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 11 марта 2016 года № 182 «О случаях и об условиях, при которых в

2016 году заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения

исполнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте

контракта» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Установить, что размер авансового платежа, а также размер оплаты при

проведении заказчиком расчета с поставщиком (подрядчиком, исполнителем),

предусматриваемые проектом контракта на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг для обеспечения нужд Удмуртской Республики, при

которых в 2016 году заказчик вправе не устанавливатьтребование обеспечения

исполнения контракта в извещении об осуществлениизакупки и (или) проекте

контракта, составляют соответственноне более 10 процентов цены контракта и

не более 65 процентов цены каждой поставки товара (этапа выполнения работ,

оказания услуг).

2. Настоящее постановление действует до 1 января 2017 года.

ПредседательПравит!

Удмуртской Республик управление \^й[ В.А. Савельев